
Podpora prodeje pro obchod
Předváděcí kufr

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 12.8.2024

Předváděcí kufr • univerzální
EH 3000.
 

Popis produktu

Jak už sám název napovídá, nabízí tento předváděcí kufr dokonalý průřez sortimentem kladiv
s měkkou vložkou od firmy Halder: Kromě všech dostupných vložek a všech tří typů těl série
SIMPLEX, obsahuje navíc bezodrazová kladiva SUPERCRAFT a SECURAL, základní kladivo
BASEPLEX a kombinované kladivo FERROPLEX.
To ale není vše! Součástí je také magnetický držák + jedna poklepová tyč a průbojník.
Přesně to, co vaši pracovníci v terénu potřebují pro dosažení vytouženého úspěchu!
Vlastnosti výrobku:
• Nabízí dokonalý průřez sortimentem kladiv s měkkou vložkou od firmy Halder:
• Všech osm vložek, všechny tři typy těl série SIMPLEX.
• Bezodrazová kladiva s měkkou vložkou SUPERCRAFT a SECURAL.
• Základní kladivo BASEPLEX.
• Kombinované kladivo FERROPLEX.
• Magnetický držák, poklepová tyč a průbojník.
• Pokrývá širokou škálu aplikací.
• Ideální pro účely prezentace přímo u zákazníků.

Oblasti použití
Volba nejběžnějších kladiv s měkkou vložkou z různých oborů použití 
 

Sada v praktickém kufru obsahuje:
• 1x SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou s tělem z temperované litiny a vysoce kvalitní dřevěnou

násadou, vložky z gumového kompozitu a plastu (Obj. č. 3026.040)
• 1x SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou Gumový kompozit, s "nohou" / Superplastik; s tělem z

temperované litiny a vysoce kvalitní dřevěnou násadou (Obj. č. 3027.260)
• 1x SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou 50:40 s hliníkovým tělem a vysoce kvalitní dřevěnou

násadou, vložka TPE-jemná a vložka ze superplastiku (Obj. č. 3117.051)
• 1x SIMPLEX-kladivo s měkkou vložkou se zesíleným tělem z temperované litiny a násadou ze

skelného laminátu, vložka z měkkého kovu a mědi (Obj. č. 3749.030)
• 1x BASEPLEX-kladivo s měkkou vložkou s tělem ze zinkového tlakového odlitku a dřevěnou

násadou, vložky z nylonu a acetátu celulózy (Obj. č. 3968.040)
• 1x FERROPLEX- zámečnické kladivo a kladivo s měkkou vložkou v jednom (Obj. č. 3677.035)
• 1x SUPERCRAFT-kladivo s měkkou vložkou, bezodrazové, s lakovanou, ergonomicky

tvarovanou násadou z hickory, tlumící vibrace (Obj. č. 3366.040)
• 1x SECURAL-kladivo s měkkou vložkou, bezodrazové, tělo a násada z jednoho kusu oceli,

odolné proti zlomení, hranatý tvar vložek (Obj. č. 3380.040)
• 1x Průbojník (Obj. č. 3408.010)
• 1x Poklepová tyč (Obj. č. 3408.020)
• 1x Magnetický držák, černý (Obj. č. 3688.003)
• 1x SIMPLEX vložka TPE-jemná, modrá (Obj. č. 3201.040)
• 1x SIMPLEX vložka TPE-střední, šedá (Obj. č. 3203.040)
• 1x SIMPLEX vložka superplastik, bílá (Obj. č. 3207.040)
• 1x SIMPLEX vložka z nylonu, bílá (Obj. č. 3208.040)
• 1x SIMPLEX vložka z měkkého kovu, stříbrná (Obj. č. 3209.040)
• 1x SUPERCRAFT vložka z nylonu (Obj. č. 3508.040)
• 1x Imbusový klíč pro řadu SIMPLEX (Obj. č. 3233.040)

Materiál
• Viz. výrobní data jednotlivých položek

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Délka x šířka x výška

Obj. č.

[mm] [g]
480 x 355 x 185 8000 3000.993

 

http://halder.com/cz/3000.993


Podpora prodeje pro obchod
Předváděcí kufr

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
Obsahuje olovo - vyhovuje dle výjimek 6a / 6b / 6c
 
Obsahuje látky SVHC >0,1% hm.
Obsahuje olovo - seznam SVHC [REACH] k 27.06.2024.
 
Obsahuje látky Proposition 65

Olovo může při výskytu způsobit rakovinu a reprodukční poškození.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


